
お客様各位

【残高証明書等「定例発行サービス」について】

【各種証明書等の手数料改定】

会員

無料

所定外・英文 監査法人宛

会員 非会員 会員 非会員

220円 330円 330円 550円

　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　　さて、当金庫では、令和３年４月１日（木）より下記の通り、残高証明書等「定例発行
　サービス」を開始することになりました。
　　また本サービス開始等に伴い、各種証明書等の手数料を改定をさせていただきますので
　お知らせ致します。
　　今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう
　お願い申し上げます。

都度発行

非会員

330円（所定外1,100円）

令和3年2月1日

　　（１） サービス概要
　　　　　　年次、月次等、定例発行を希望されるお客様につきましては、従来、都度申込書を記入
　　　　　　して頂いていましたが、サービス開始により、初回のお申込のみでお客様が希望される
　　　　　　周期で証明書を指定の業者より郵送するサービスとなります。

　　（２） 取扱開始月　　令和３年４月発送分より（事前の申込みも可能です）

　　（３） 申込方法　　　当金庫の営業店窓口又は得意先担当者にお申込み願います。

取引履歴明細

残高証明書・
利息証明書

改定前

残高証明書・
利息証明書

記

定例発行

改定後

都度発行

1,100円 3,300円

440円（1口座・1年毎）

※調査期間不明分は一律1,100円（1口座）

残高証明書等「定例発行サービス」の提供開始

及び各種証明書等の手数料改定のお知らせ


